

§ 155

Dnr 2017/KS 0163 001

Svar på motion om inrättande av ett miljömålsråd efter valet 2018

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets förslag till kommunstyrelsen för förslag till kommunfullmäktige

- Motionen avslås.

Reservation

Marie Åkesdotter (MP) lämnar en blank reservation med hänvisning till motionen.

Beskrivning av ärendet

Miljöpartiet i Tyresö har lämnat in en motion som föreslår att kommunen ska inrätta ett miljömålsråd efter valet 2018. Miljömålsrådet föreslås ha i uppgift att öka medvetenheten om vikten av miljöarbete inom alla politikområden, i samtliga styrelser och nämnder, att följa utvecklingen på miljöområdet inom andra delar av samhället och sprida ny kunskap, att diskutera och ge underlag till strategier för att uppnå kommunens miljömål, samt att initiera, underlätta och följa upp nämndövergripande frågor ur ett miljöperspektiv.

Stadsbyggnadsförvaltningens bedömning är att miljöfrågorna vinner på att integreras i kommunens ordinarie verksamhet och styrprocess samt att befintliga styrelser och nämnder driver frågorna. Ett effektivt sätt att göra detta är genom att tydliggöra kommunens medvetna miljöarbete i ett strategiskt miljöprogram (se motion om att Tyresö kommun tar fram ett miljöprogram 2017/KS0225).

Yttrande

Marcus Obligado (V) lämnar ett ersättaryttrande.

Yrkande

Marie Åkesdotter (MP) yrkar bifall på motionen.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Anita Mattsson (S) yrkar på återremiss med motiveringen att avvakta kommundirektörens utredning om den framtida politiska organisationen.

Beslutsgång

Ordförande Fredrik Saweståhl (MP) ställer frågan om att bifalla Marie Åkesdotters yrkande och finner att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet avslår yrkandet.

Ordförande ställer frågan om att bifalla Anita Mattssons (S) yrkande och finner att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet avslår yrkandet.

Ordförande ställer frågan om att bifalla Stadsbyggnadsförvaltningens förslag om att avslå motionen och finner att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet bifallet förvaltningens förslag.

Bilagor

Tjänsteskrivelse, miljömålsråd.pdf

Motion om inrättande av ett miljömålsråd efter valet 2018.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------